
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4218548 Datum vydání: 13.02.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Líbí se vám představa, pořídit si nemovitost v obci, historicky
spjaté s napoleonskou bitvou u Slavkova?
Se souhlasem majitele výhradně nabízíme RD v Tvarožné u Brna
o dispozici 2+1. Jedná se o rohový, přízemní RD s možností
rozšíření o podkrovní bydlení nebo plnohodnotné patro. RD je v
původním ale velmi zachovalém stavu k modernizaci dle představ
nového vlastníka. V hlavní obytné části se nachází vstupní chodba,
kuchyň, dva průchozí, obytné pokoje, dvě spíže, koupelna s WC.
Vytápění RD zajišťuje plynový turbokotel včetně ohřevu
vody(ústřední vytápění). Voda je do RD přivedena z obecního
vodovodu. RD je napojen na obecní kanalizaci. RD není
podsklepen, ale ve dvoře je hospodářská budova. Součásti RD je
menší uzavřený dvůr a předzahrádka. Zastavěná plocha 77 m2,
Užitná plocha cca 65 m2, zahrádka cca 50 m2, Celková plocha
189 m2. Nemovitost je situována v klidné části obce, s možností
využití veřejné zeleně před domem.
Tvarožná je historické městečko v okrese Brno-venkov, s
památníkem na slavkovskou bitvu, kterou připomíná každoroční
replika bojů přímo nad obcí. Rozkládá se asi šest kilometrů
severovýchodně od Brna. Městečko má dobrou občanskou
vybavenost. Dostupnost do centra města Brna zajišťují pravidelné
linky IDS JMK, a nájezd na dálnici D1 je cca 300m.
Prohlídku klientům doporučujeme. Financování lze řešit i formou
hypotečního úvěru, který Vám rádi zprostředkujeme. Pro více
informací a domluvu prohlídky neváhejte kontaktovat našeho
makléře.

ID inzerátu ESO: 4218548
Inzerát vydán: 05.02.2024
Inzerát aktualizován: 13.02.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 189 m2
Užitná plocha: 77 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Ladislav Čech
Tel:

+420 607 202 656
Email:

smdreality@email.cz

SMD ČECH s.r.o.
Tel:

Adresa:

Jírova 19, 62800 Brno-

Líšeň
Web:


